2016 年 6 月 10 日

各 位
  オリックス自動車株式会社

レンタカー業界初、「au WALLET」ポイントアップ店に参画

～レンタカー利用でポイント最大３倍、各種ポイントサービスとの連携拡大～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、2016 年 6 月 10

日より、レンタカー業界初となる「au WALLET(※1)」サービスのポイントアップ店に参画

しますのでお知らせします。

「ポイントアップ店」では、「au WALLET」サービスを利用するお客さまにお買い物な

どをさらに楽しんでいただけるよう、「WALLET ポイント」を通常店舗よりもおトクに貯

めることができます。このたび、「オリックスレンタカー」をご利用いただいた場合、最大

で通常の 3 倍のポイントが付与されます(※2)。

オリックス自動車は、「自動車リース」「レンタカー」「カーシェアリング」「中古車販売」

などの自動車関連サービスを展開しています。「オリックスレンタカー」は現在、全国でネ

ットワークを構え(※3)、国産車から輸入車までメーカーにこだわらず豊富な車種を取り揃

え、お客さまに“クルマに乗る楽しさ”をご提供しています。

また、「オリックスレンタカー」では、各種ポイントサービスとの提携を促進しており、

これまでにも「JCB カード」「JAL カード」「d カード」などと連携することで、お客さま

によりおトクにレンタカーをご利用いただいています(※4)。

オリックス自動車は、今後もさまざまなサービスとの連携を図り、「オリックスレンタカ

ー」を選んでいただけるよう、より良いサービスの拡充に努めてまいります。

※1 auユーザーであればどなたでもお申し込みいただけ、MasterCard (R)加盟店で使える「au WALLET

カード」や、auご利用料金や公共料金のお支払いにもご利用いただける「au WALLET クレジット

カード」で料金をお支払いいただくことで、「WALLETポイント」をおトクに貯めることができます。

お申し込みに際しては、「au携帯電話」「auひかり」「auひかり ちゅら」の個人名義があり、そのご

契約に有効な「au ID」が設定されている必要があります。

※2  通常店舗では、au WALLET プリペイドカードでお支払いの場合、200円ごとに1ポイント、au

WALLET クレジットカードでお支払いの場合、200円ごとに2ポイントが貯まります。

本プランの詳細は、専用WEBページ【https://wallet.auone.jp/contents/pc/guide/point.html】でご確

認ください。

※3 レンタカー受付カウンタ－のみの拠点では、「au WALLETカード」「au WALLETクレジットカード」

はお使いいただけません。

※4 各社カードでのポイント（マイル）付与率については、各社の専用ページにてご確認ください。

・JCBカード【http://original.jcb.co.jp/os/shop/index?shop_id=000017】

・JALカード【https://partner.jal.co.jp/site/shop1/?tp=200054】

・dカード【http://d-card.jp/st/services/points/shop/orix.html】

※本リリースに記載されている会社名、製品名、サービス名は各社の商用または登録商標です。

【補足】

オリックスレンタカーご利用で貯まる「ポイント（マイル）」対象一覧

※ポイント（マイル）付与率は各カードによって異なります。カード券面は一例です。

① クレジットカード系：決済にお使いいただくとポイント（マイル）付与率がよりアップ

します。

au WALLET カード JCB カード JAL カード

② 電子マネー（プリペイドカード、ポストペイカード）：決済にお使いいただくと通常よ

りポイント付与率がアップします。

au WALLET d カード(DCMX)/、d カード mini

③ マイレージ・共通ポイント：ご提示いただくとマイル・ポイントが加算されます。

ANA のマイル JAL のマイル d ポイント Ponta ポイント

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・堀井 TEL：03-3435-3167

※iD でのお支払いが対象です

※「JCB ORIGINAL SERIES」
が対象です